
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Numer 62/191/09

w sprawie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w sferze pomocy społecznej pod nazwą ,,Piknik Rodzinny"

Data wydania 2009-03-20

UCHWAŁA NR 62/191/09
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 20 marca 2009 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego

w sferze pomocy społecznej pod nazwą ,,Piknik Rodzinny"
 

Na podstawie art. 12 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz.
873; z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 116 poz. 1203, Nr 210 poz. 2135; z 2005 r. Nr 155 poz. 1298, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1462, Nr 249 poz. 2104; z 2006 Nr
94 poz. 651) oraz na podstawie § 1 Uchwały Nr XVI/109/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 października 2008 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu
współpracy Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 października 2008 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu współpracy Powiatu Hajnowskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2009
roku”, uchwala się co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w sferze pomocy społecznej pod nazwą ,,Piknik Rodzinny".
 
§2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
 
§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Hajnówce, w Biuletynie informacji Publicznej,
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Hajnówce oraz przekazane zostanie Radzie Organizacji Pozarządowych.
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Zarząd Powiatu:

1.      Włodzimierz Pietroczuk ...............................................

2.      Jerzy Sirak ...............................................

3.      Mikołaj Aleksiuk ...............................................

4.      Mikołaj Michaluk ...............................................

5.      Stefan Sadowski ...............................................

Metryka strony

Uchwała Zarządu Nr 62/191/09 z dnia 2009-03-20

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2009-03-23
Data modyfikacji: 2009-03-23

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2009-03-23

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Zarządu Nr 62/191/09 z dnia 2009-03-20

